PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO POVO

32.972.424/0001-04
ANEXO IV - PLANEJAMENTO ORGAMENTARIO — PPA

Lei PPA: , Data da Lei: - Ciclo: 2026 a 2029

i.-© ESTRUTURA DE ORGAOS, UNIDADES ORCAMENTARIAS E EXECUTORAS

CODIGO  DESCRIGAO

010101
010102
020201
020301
020401
020501
020601
020602
020801
021001
021202
021401
021402
021501
029999
030101

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO POVO

GABINETE DO PRESIDENTE

SECRETARIA DE GOVERNO E GABINETE

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E GESTAO

SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

FUNDO DE MAN. E DESENV. EDUC. BASICA - FUNDEB

SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO R
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOGAO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO
RESERVA DE CONTINGENCIA

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA - FUNPREV
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